
 

 
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E  DEL MERITO 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        
 

  

                     

 
 

 

All’Albo della scuola 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

 OGGETTO: Graduatoria Definitiva “Viaggi d’istruzione a.s. 2023/2024” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando di gara per servizi “Viaggi d’istruzione a.s. 2023/2024” prot. n. 11158 

del 19/12/2023 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 320 del 15/01/2024; 

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria non sono pervenuti ricorsi 

 

DECRETA  

 

la seguente Graduatoria Definitiva per i “Viaggi d’istruzione a.s. 2023/2024”.  

Graduatoria Definitiva 
VIAGGIO D’ISTRUZIONE - SIRACUSA 

Posizione Ditta Fino a 

20 

alunni 

Fino a 

40 

alunni 

Fino a 

60 

alunni 

Fino a 

80 

alunni 

Fino a 

100 

alunni 

Oltre 

100 

alunni 

1 AUSONIA VIAGGI 94 94 92,90 94 94 94 

2 LEONARDO VIAGGI 70,48 73,43 76,94 75,51 73,88 0 

3/2 PROPAGANDA VIAGGI 0 0 0 0 0 74.59 

 

 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN CAMPANIA 

Posizione Ditta Fino a 

50 alunni 

Fino a 

80 

alunni 

Fino a 

110 

alunni 

Fino a 

140 

alunni 

Fino a 

170 

alunni 

Fino a 

200 

alunni 

Oltre 

200 

alunni 

1 AUSONIA VIAGGI 90 90 90 90 90 90 90 

2 LEONARDO 

VIAGGI 

74,287 73,639 74,9112 74,9112 75,342 74,287 0 

3 IL TUAREG 66,34653 0 0 0 0 0 0 

4/3 PROPAGANDA 

VIAGGI 

52,1085 53,2052 56,89908 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/




 

 
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E  DEL MERITO 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        
 

  

                     

 
 

 

 

VIAGGIO D’ISTRZUINE IN PIEMONTE 

Posizione Ditta Fino 

a 20 

alunni 

Fino a 

40 

alunni 

Fino a 60 

alunni 

Fino a 

80 

alunni 

Fino a 

100 

alunni 

Oltre 100 

alunni 

1 PROPAGANDA VIAGGI 64 64 64 64 64 64 

 

 

 

 

 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE A PRAGA 

Posizione Ditta Fino 

a 20 

alunni 

Fino a 

40 

alunni 

Fino a 60 

alunni 

Fino a 

80 

alunni 

Fino a 

100 

alunni 

Oltre 100 

alunni 

1 AUSONIA VIAGGI 81 81 81 81 81 81 

 

 

 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE A VARSAVIA O CRACOVIA 

Posizione Ditta Fino 

a 20 

alunni 

Fino a 

40 

alunni 

Fino a 60 

alunni 

Fino a 

80 

alunni 

Fino a 

100 

alunni 

Oltre 100 

alunni 

----------- -------------------------------- ------- --------- ----------- --------- -------- --------------- 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 

Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.lgs. 83/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/

		2024-02-05T14:03:38+0100
	SILVANA LENTINI




